
Uzasadnienie 
 
 

W toku realizacji budżetu zwiększyły się dochody o kwotę 130.733 zł. 
Po wprowadzeniu zmian plan dochodów wynosi 11.962.957,53 zł. 

 
Zmian dokonano: 

 w pomocy społecznej wprowadzono plan dochodów z kwotą 24.133 zł 
z przeznaczeniem na zatrudnienie przez gminy asystenta rodziny (zadanie 
własne). W pozostałej działalności zwiększono plan dotacji o kwotę 
106.600 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie zadań realizowanych 
w ramach wieloletniego programu wspierania gmin w zakresie 
dożywiania „Pomoc państwa w zakresie dożywiania” – zadanie własne. 
Zmiany w planach dochodów dokonano na podstawie decyzji z Urzędu 
Wojewódzkiego. 

 
 

W związku ze zmianą w planach dochodów dokonano również zmian 
w planach wydatków oraz dokonano przeniesienia planu w danych działach 
klasyfikacji budżetowej. Po wprowadzeniu zmian plan wydatków wynosi 
12.397.865,53 zł. 
 
Zmian dokonano: 

 w wytwarzaniu i zaopatrywaniu w energię elektryczną, gaz i wodę 
dokonano przeniesienia planu o kwotę 2.000 zł z zakupu energii na usługi, 

 
 w administracji publicznej (Urzędy Wojewódzkie) zwiększono plan na 

usługi o kwotę 2.000 zł. W urzędach gmin zmniejszono plan o kwotę 
2.000zł z wpłat na PFRON, 

 
 w oświacie i wychowaniu w szkołach podstawowych zwiększono plan 

o kwotę 3.552 zł. W gimnazjach zwiększono plan o 480 zł. Zwiększenia 
planu w szkołach podstawowych i gimnazjum dokonano na 
dofinansowanie do korzystania z basenu w okresie wakacji dzieci ze szkół 
podstawowych i gimnazjum.  
Zwiększenia planu dokonano na podstawie pisma z komórki oświatowej 
SAPO. 
 
W gimnazjum zwiększono plany o 12.659 zł, a zmniejszono o kwotę 
11.019zł. Zmiana dotyczy projektu unijnego pn. „Wyrównywanie szans 
edukacyjnych uczniów w gminie Radziejów”.  
W dokształcaniu nauczycieli dokonano przeniesienia planu o kwotę 100 zł 
z usług na delegacje.  
W pozostałej działalności zmniejszono zakup materiałów o kwotę 5.672 zł 
z przeznaczeniem na braki występujące w oświacie i wychowaniu. 
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 w pomocy społecznej wprowadzono plan z kwotą 24.133 zł na 
wynagrodzenia bezosobowe i składki ZUS na asystenta rodziny (z dotacji). 
W pozostałej działalności zwiększono plan o 106.600 zł na dożywianie 
uczniów w szkołach (z dotacji). 

 
 
         Wójt Gminy 
 
                                             dr Marek Szuszman 


